

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Gut verschlossen, lichtgeschützt und nach dem Öffnen gekühlt lagern. Bodensatz oder Trübungen sind naturbedingt und kein Zeichen von Qualitätsminderung.

Zutaten: Zutaten: Natives Olivenöl extra (99%)*, natürliches Chiliaroma (0,5%), natürliches Paprikaaroma. *Erste Güteklasse - direkt aus Oliven ausschließlich mit mechanischen Verfahren gewonnen.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 500.00 Milliliter,Bruttogewicht 917.00 Gramm

Kontakt: Name: Kotányi GmbH; Adresse: A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66; Webseite: www.kotanyigourmet.com; Email: info@kotanyi.com

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit
Energie	Ungefährer Wert (–)	828	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (–)	3404	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (–)	92	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	13	Gramm
davon einfach ungesättigte	Ungefährer Wert (–)	70	Gramm
davon mehrfach ungesättigte	Ungefährer Wert (–)	9	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm